 www.hyjas.com HASPC220M-15XX
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.01 2022/05 1
 HASPC220M-15XX
交流220V固态功率控制器
产品描述
HASPC220M系列固态功率控制器（SSPC）是一款 TTL控制的具有可编程跳闸特性的新型功率开关器件，
可完全替代熔断器、机械式断路器及机电式控制器的配电控制组合。
HASPC220M 系列固态功率控制器采用当前先进固态功率及计算机控制技术，提供对负载设备的短路及过

 www.hyjas.com HASPC220M-15XX
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.01 2022/05 22
订货信息
模块型号 工作温度
HASPC220I-15UL
-40～+85℃
HASPC220I-15YL
HASPC220I-15CL
HASPC220I-15CxL
HASPC220M-15UL
-55～+105℃
HASPC220M-15YL
HASPC220M-15CL
HASPC220M-15CxL
HASPC220V-15UL
-55～+125℃
HASPC220V-15YL
HASPC220V-15CL
HASPC220V-15CxL
HASPC220I-15UC
-40～+85℃
HASPC220I-15YC
HASPC220I-15CC
HASPC220I-15CxC
HASPC220M-15UC
-55～+105℃
HASPC220M-15YC
HASPC220M-15CC
HASPC220M-15CxC
HASPC220V-15UC
-55～+125℃
HASPC220V-15YC
HASPC220V-15CC
HASPC220V-15CxC
H A SPC 220 M -15 Cx C
│ │ │ │ │ │ │ │
品牌代
号
驱动
类型
产品
类型
驱动
电压
质量
等级
额定
电流
总线
类型
封装
类型
Hyjas A:交流 固态功率 28:28V I:工业级 5:5A U:SCI总线
L：低版
（12.7mm）
 D:直流 控制器 115:115V M:军用级 10:10A Y:SPI总线
纵向低，安
装面大
   220:220V V:宇航级 15:15A
C:CAN总线
（TTL）
C:壳体式，
螺钉安装，
   270:270V  20:20A
Cx：CAN总线
(H/L)
     30:30A
 www.hyjas.com HASPC220M-15XX
上海黑捷士电子有限公司版权所有 VER1.01 2022/05 23
     50:50A
联系方式
 咨询或订货请联系上海黑捷士电子有限公司或代理商。